
UECTillV uradneHalnln objavi
Leto XIX Murska Sobota, dne 24. maja 1984 Št. 16

URADNE OBJAVE 
občinskih skupščin: 
i Gornja Radgona, 
Lendava, Ljutomer 
lin Murska Sobota

140. Pravilnik o odvajanju odpadnih in atmosferskih voda na območju 
občine Lendava

141. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za območje 
Krajevne skupnosti Čepinci

142. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 

del območja krajevne skupnosti Logarovci—Berkovci, za naselje Ko- 
koriči in Berkovski Prelogi

143. Sklep o uvedbi samoprispevka za celotno območje Krajevne skupno
sti Selo—Fokovci

144. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za celotno območje Kra
jevne skupnosti Ratkovci

140
Skupščina Komunalne skupnosti občine Lendava je na podlagi 9. to

čke 14. člena Zakona o komunalni dejavnosti (Ur. list SRS, št. 8/82), 15. 
člena Odloka o odvajanju odpadnih, padavinskih in fekalnih voda na 
območju občine Lendava (Uradne objave pomurskih občin, št. 32/83), in 
1. alinee 17. člena Statuta Komunalne skupnosti občine Lendava na seji 
zbora uporabnikov in zbora izvajalcev dne 25. 4. 1984 sprejela

PRAVILNIK 
o odvajanju odpadnih in atmosferskih voda na območju občine Lendava

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem pravilnikom se urejajo organizacijski in drugi temeljni pogoji za 

uporabo, vzdrževanje in gradnjo kanalizacijskega omrežja ter pravice in 
dolžnosti upravljalca kanalizacije.

2. člen
S kanalizacijo upravljajo in gospodarijo pooblaščena komunalna or

ganizacija in krajevne skupnosti (v nadaljnjem besedilu: upravljalci kanali
zacije).

3. člen
Uporabnik javne kanalizacije je po tem pravilniku vsaka fizična ali 

pravna oseba, ki odvaja odpadne ali atmosferske vode v javno kanalizaci
jo, odprte vodotoke in ponikovalnice.

4. člen
Upravljalec kanalizacije mora kanalizacijsko mrežo in naprave za od

vajanje odpadnih voda in atmosferskih voda vzdrževati v uporabnem sta
nju ter ustvarjati pogoje za brezhibno delovanje kanalizacijskega omrežja 
in naprav.

5. člen
Javna kanalizacija je osnovno sredstvo Upravljalca, ki z njo gospodari 

v skladu z njeno naravo in namenom.

6. člen
Kanalizacija se deli na javno in interno kanalizacijo. Javna kanalizaci

ja obsega objekte in naprave, ki jih upravlja in vzdržuje pooblaščena ko
munalna organizacija združenega dela ali ki služijo za odvajanje odpadnih 
voda in meteornih voda, vsaj dvema pravnima ali fizičnima osebama ali z 
zaključenim sistemom odvajanja teh voda za eno pravno ali fizično osebo.

Javna kanalizacija obsega magistralno, primarno in sekundarno 
kanalizacijsko omrežje (glej navodilo, Ur. list SRS, št. 16/78). Magistralno 
omrežje in objekti so regijskega in medregijskega pomena.

V takšno omrežje in objekte se štejejo:
— kanali za tranzit odpadne in meteorne vode,
— črpališča za prečrpavanje odpadnih in meteornih voda,
— centralna čistilna naprava,

. — objekti in naprave za dispozicijo odpadne in meteorne vode.
Za primarno omrežje in naprave se štejejo:
— kanalizacijski vodi za tranzit odpadne in meteorne vode,
— črpališča za prečrpavanje odpadne in meteorne vode za več sosesk 

ali manjših naselij,
— objekti in naprave za dispozicijo odpadne in meteorne vode za več 

sosesk ali manjših naselij,
Za sekundarno omrežje se štejejo kanalizacijski vodi mešanega in lo

čenega sistema:
— kanalizacijski vodi za zbiranje in tranzit odpadne in meteorne vode, 
— črpališča prečrpavanje odpadne in meteorne vode,
— kanalizacijski vodi mešanega in ločenega kanalizacijskega sistema 

za neposredno priključevanje porabnikov,
— črpališča za prečrpavanje odpadne in meteorne vode na omrežju se

kundarnega sistema,
. — naprave za čiščenje odpadne vode,

— objekti za dispozicijo prečiščene ali neprečiščene odpadne meteorne 
vode, kj služijo soseski ali delu soseske ali manjšega naselja.

7. člen
Naprave kanalizacijskega omrežja uporabnika so:
— kanalizacijski priključki,
— kanalizacijska mreža od objekta uporabnika, ne glede na dolžino in 

profil, do priključka na sekundarni mreži, z vsemi objekti in napravami v 
zgradbah in zemljišču. '

Naprave, navedene v tem členu so interna kanalizacija.

8. člen
Materialno osnovo.za delovanje kanalizacije in za izvajanje enostavne 

in razširjene reprodukcije v okviru sprejetih letnih programov zagotavljajo 
samoupravna komunalna interesna skupnost, organizacije združenega de
la, delovni ljudje in občani ter upravljalec kanalizacije.

II. PRIKLJUČITEV OBJEKTA

9. člen
Investitor, ki gradi javno ali interno kanalizacijsko omrežje si mora za 

priključitev na javno kanalizacijo pridobiti 'soglasje upravljalca javne ka
nalizacije.

Priključitev na javno kanalizacijsko omrežje je obvezna.

Potopek za pridobitev soglasja

10. člen
Za priključitev na javno kanalizacijsko omrežje morata porabnik vode 

in upravljalec vodovoda: ,
a) porabnik vode:
— pridobiti soglasje z vlogo za priključitev na javno kanalizacijsko 

omrežje k lokacijski dokumentaciji,
— predložiti vlogo za priključitev na javno kanalizacijsko omrežje z 

glavnim projektom hišne kanalizacije in situacijo priključnega mesta,
— predložiti pogodbo o plačilu priključne takse,
— omogočiti pregled interne kanalizacije in naprav med gradnjo in po 

končani gradnji.
b) upravljalec vodovoda:
— izdati soglasje z lokacijsko dokumentacijo,
— pregledati projekt interne kanalizacije in izdati soglasje s pogoji 

priključitve ža pridobitev gradbenega dovoljenja,
— dovoliti pretok odpadne vode v javno kanalizacijsko mrežo pod 

pogoji, navedenimi v soglasju in temi pogoji,
— prevzeti v osnovna sredstva tisti del kanalizacijskega omrežja in 

naprav, katerega je investitor zgradil kot del sekundarnega omrežja.
Rok za izdajo soglasja je 30 dni od dneva, ko stranka vloži zahtevek 

in potrebno dokumentacijo.
Priključno takso določi skupščina Komunalne skupnosti občine Lenda

va vsako leto s sklepom. Sredstva priključne takse se zbirajo pri 
Komunalni skupnosti in se strogo uporabljajo za razširjeno reprodukcijo.

11. člen
Investitor lahko s soglasjem upravljalca kanalizacije, gradnjo 

kanalizacije odda le strokovno usposobljenemu izvajalcu gradbenih del. 
Investitor mora pismeno obvestiti upravljalca kanalizacije o pričetku del 
in o priključitvi ha javno kanalizacijo ter zasutju kanala, da upravljalec 
kanalizacije lahko opravi pregled zgrajenega kanala ali kanalizacijskega 
objekta oziroma naprave.



Pred zasutjem se morajo opraviti geodetski posnetki javnega kanala 
oziroma drugega javnega kanalizacijskega objekta ali naprave.

12. člen
Upravljalec kanalizacije vodi kanalizacijski kataster objektov in 

naprav ter mora posredovatbpristojnemu geodetskemu organu podatke iz 
elaborata svojega katastra komunalnih naprav. Upravljalec kanalizacije 
je dojžan vnašati v kataster vse spremembe na kanalizacijskem omrežju.

13. člen
Investitor, projektant in gradbeni izvajalci kanalizacije morajo 

upoštevati gradbeno-tehnične normative in druge pogoje, ki jih predpiše 
občinska komunalna skupnost na predlog upravljalca javne kanalizacije.

14. člen
V primeru, ko investitorji predajo javno kanalizacijsko omrežje v 

upravljanje upravljalen kanalizacije, morajo ob prevzemu izročiti investi- 
cijsko-tehnično dokumentacijo z obračunom izvedenih del in načrti iz
vršenih del ter izjavo (pogodbo) o brezplačnem prenosu osnovnega sredst
va. Rok za izročitev novozgrajene kanalizacije upravljalcu je 30 dni po 
pridobitvi uporabnega dovoljenja. Upravljalec je dolžan prevzeti novo
zgrajeno omrežje na osnovi sprejete dokumentacije in izjave o prenosu 
(pogodbe) in vnesti v evidenco osnovnih sredstev ter kataster komunalnih 
naprav. '

15. člen
Za gradnjo ali spremembo priključka na javno kanalizacijo in za 

priključitev drugih objektov ali površin na obstoječo interno kanalizacijo, 
si mora investitor pridobiti soglasje upravljalca kanalizacije ter dovoljenje 
za priključek.

16. člen
Interno kanalizacijo, ki ni osnovno sredstvo upravljalca javne 

kanalizacije gradi in vzdržuje na svoje stroške imetnik pravice uporabe, 
investitor ali lastnik.

III. UGOTAVLJANJE IN OBRAČUN ODVEDENE ODPADNE 
(SANITARNE IN TEHNOLOŠKE VODE)

17. člen
Količina odvedene odpadne (sanitarne in tehnološke) vode, ki se od

vaja v javno kanalizacijsko omrežje, odprte vodotoke in ponikovalnice, 
se meri v kubičnih metrih po stanju vodomera oziroma pavšala. Kanalšči
na se obračunava za gospodinjstva vsak drugi mesec, za industrijo mese
čno, če Komunalna skupnost ne določi drugače.

18. člen
Polno kanalščino (enostavna in razširjena reprodukcija iz cene) so 

dolžni plačevati vsi porabniki, ki odvajajo odpadne vode v javno 
kanalizacijsko omrežje, odprte vodotoke in ponikovalnice, ne glede na 
oskrbovalni vodni vir (občinski, krajevni, zasebni).

19. člen
Če je v objektu, ki je priključen na javno kanalizacijsko omrežje več 

porabnikov enega vodomera (skupinski) se ti medsebojno dogovorijo za 
osebo ali organ, ki prejema in plačuje račune za vso odvedeno vodo.

Porabniki iz prejšnjega odstavka sporazumno določajo interno 
delitev in obračun kanalščine.

20. člen
Uporabniki kanalizacije so dolžni kanalščino poravnati takoj, 

najpozneje pa v 15 dneh od nastanka dolžniško-upniškega razmerja, če ni 
z zakonom ali drugimi predpisi drugače določeno.

21. člen
Porabnik, kateremu je bila določena kanalščina, lahko v 8 dneh po 

prejemu računa vloži pismeni ugovor upravljalcu kanalizacije, če smatra, 
da mu kanalščina ni pravilno odmerjena, vendar ugovor ne zadrži plačila 
računa.

22. člen
V primeru, da upravljalec oziroma uporabnik ugotovi, da je vodo

mer v okvari ter, da ni mogoče odčitati dejanske porabe vode, se 
kanalščina obračuna pavšalno, v sjdadu s povprečno porabo vode v 
preteklem obračunskem obdobju.

IV. PRIJAVA IN ODJAVA PRIKLJUČKA

23. člen
Uporabnik je dolžan pravočasno (vsaj 48 ur) po položitvi kanala ip 

priključitvijo na priključno mesto pred zasutjem pismeno obvestiti uprav
ljalca, ki ugotovi tehnično pravilnost izvedbe, skladno s pogoji, ki so nave
deni v soglasju.

Obvestilo lahko poda tudi graditelj kanala v imenu uporabnika. 
Zastopnik izvajalca vpiše v gradbeni dnevnik rezultat ugotovitve ali napiše 
ustrezno pismeno izjavo, ki se priloži gradbenemu dnevniku.

24. člen
Odjava uporabe upravljalcu javne kanalizacijske mreže je dopustna le 

v primeru, ko se ruši objekt, ki je bil priključen na omrežje. Prijava je pi

smena in jo upravljalec objekta ali v njegovem imenu da tista organizacija, 
ki objekt ruši.

Upravljalec kanalizacije mora odjavo vnesti v svojo evidenco.

25. člen
Investitor mora priključiti objekt na javno kanalizacijo tudi v prime

ru, Če objekt ni priključen na javni vodovod.

V. VARNOSTNI UKREPI
26. člen

Ce se uporabnik priključi na javno kanalizacijo brez soglasja ali dovo
ljenja upravljalca kanalizacije, lahko upravljalec priključek odstrani, dok
ler niso izpolnjeni vsi pogoji za priključitev na javno kanalizacijo.

27. člen
Upravljalec kanalizacije ima vsak čas pravico dostopa do kanalizacij

skih objektov in naprav, zaradi njihovega vzdrževanja in zaradi meritev ter 
snemanja, zaznamovanja in podobno, ne glede nato, kdo je imetnik pravi
ce uporabe, lastnik ali upravljalec tega objekta, oziroma naprave ali zemlji
šča, na katerem se nahajajo kanalizacijski objekti ali naprave.

Upravljalec ima vsak čas pravico kontrolirati vse kanalizacijske objek
te in naprave ter čistilne naprave in druge objekte in naprave, ki po določ
bah tega pravilnika ne spadajo v javno kanalizacijo.

28. člen
Izvajalci gradbenih del morajo zavarovati odtekanje atmosferskih in 

drugih voda s površine, ki jih uporabljajo za gradbišče, da se prepreči od- 
plavljanje gradbenega in drugega materiala v javno kanalizacijo.

Ce pride do ogrožanja javne kanalizacije v smislu prejšnjega odstav
ka, mora izvajalec gradbenih del o tem obvestiti upravljalca kanalizacije, 
kateremu je dolžan povrniti tudi vse stroške kanalizacije.

29. člen
Objekti in površine, iz katerih odtekajo škodljive odplake, je treba 

priključiti na javno kanalizacijo (preko ustreznih čistilnih naprav). Organi
zacije združenega dela in druge organizacije ter posamezniki, ki odvajajo 
odplake, ter upravljalec kanalizacije so dolžni redno ugotavljati kakovo
stne in količinske spremembe odpadnih voda, ki jih odvajajo ter poobla
ščenim organizacijam posredovati atestirane analize odplak in zagotoviti 
predpisano obratovanje in vzdrževanje čistilnih naprav.

30. člen
Vsakdo, ki povzroči materialno Škodo na kanalizacijskem omrežju ter 

na objektih in napravah na njem ali ki povzroči škodo zaradi škodljivih od
plak, jo je dolžan povrniti.

31. člen
Uprvljalci, imetniki pravice uporabe ali lastniki morajo redno vzdrže

vati interno kanalizacijo ter čistilne naprave.

32. člen
V javno kanalizacijo je prepovedano odvajati snovi, ki lahko Škoduje

jo omrežju ali objektom in napravam, ki vzdržujejo kanalizacijo.

33. člen
Za odvedene odpadne tehnološke vode, ki se odvajajo v javno kanali

zacijsko omrežje, odprte vodotoke in ponikovalnice bo izdelan poseben 
pravilnik za odvajanje tehnoloških voda.

VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE
34. člen

Uporabniku javne kanalizacije, ki krši določbe tega pravilnika, sme 
upravljalec kanalizacije ukiniti priključek na javno kanalizacijo.

35. člen
Nadzor nad izvajanjem tega pravilnika opravlja upravljalec kanaliza

cije.

36. člen
Po ustanovitvi posebne OZD s področja komunalništva se sredstva iz 

10. člena tega pravilnika prenesejo k njej.

37. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah po

murskih občin.
Lendava, 25. 4. 1984

Predsednik skupščine
Komunalne skupnosti 

občine Lendava: 
Milan VAJDA dipl. oec. 1. r.

141
Na osnovi 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS. št. 3/73 in 

17783) in 42. člena statuta Krajevne skupnosti Čepinci je skupščina 
Krajevne skupnostičepinci na svoji seji dne 27. 4. 1984 sprejela:

SKLEP 
o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za območje Krajevne 

skupnosti Čepinci ST
RA

N 1
8 V

ES
TN

IK
, 2

4.
 M

A
J 1

98
4



1. člen
Razpisuje se referendum za uvedbo samoprispevka za območje 

Krajevne skupnosti Cepinci, ki bo dne 10.6.1984 in sicer za vasi Cepinci, 
Markovci in Budinci na običajnem glasovalnem mestu v vaseh od 7. do 
19. ure.

2. člen
Samoprispevek-oz. sredstva zbrana s samoprispevkom se bodo 

uporabila za:
V Čepincih, Markovcih in Budincih za komunalno urejanj? naselij.

3. člen
Samoprispevek bo uveden za obdobje 5 let in sicer od 1.7.1984 do 

30. 6. 1989.

4. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno 

prebivajo na območju KS Čepinci in sicer:
— za komunalno urejanje naselij v denarju
1 % od novega katastrskega dohodka
1 % od neto osebnih dohodkov zaposlenih
1 % od pokojnin, razen od pokojnin z varstvenim dodatkom 
200,00 din mesečno za zaposlene v tujini 
— v delu
za vsako gospodinjstvo 4 delovne dni, letno
za vsako gospodinjstvo, ki ima traktor 8 ur v prevozih, letno 
Nadomestilo v denarju za delovni dan, ki traja 8 ur, znaša 1.200,00 

din, za uro prevoza s traktorjem pa 800,00 din.

5. člen
Glede oprostitve samoprispevka se uporablja 10. člen zakona o 

samoprispevku in njegova določila.

6. člen
Pravico glasovanja na referendumu imajo Občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik na območju KS Cepinci in zaposleni občani, ki še 
niso vpisani v splošni volilni- imenik, imajo pa lastnost delavca v zd
ruženem delu.

7. člen
Volilci glasujejo neposredno in tajno z glasovnico, ki ima naslednjo 

besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST
ČEPINCI

GLASOVNICA

za glasovanje na referendumu, dne 10.6.1984 o uvedbi krajevnega 
samoprispevka v denarj u in delu na območju krajevne skupnosti Čepinci 
za obodobje 5 let od 1.7. 1984 do 30. 6. 1989, ki bo znašal:

a) v denarju: za komunalno urejanje naselij
— 1 % od novega katastrskega dohodka
— 1 % od neto osebnih dohodkov zaposlenih
— 1 % od pokojnin, razen, od pokojnin z varstvenim dodatkom
— 200,00 din mesečno za zaposlene v tujini
b) v delu:
— za vsako gospodinjstvo 4 delovne dni, letno
— za vsako gospodinjstvo, ki ima traktor 8 ur v prevozih, letno 
Nadomestilo v denarju za delovni dan, ki traja 8 ur, znaša 1.200,00 

din, za uro prevoza s traktorjem pa 800,00 din. ,

GLASUJEM

»ZA« »PROTI«

Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo »ZA«, če soglaša 
z uvedbo samoprispevka oziroma obkroži besedo »PROTI«, če se z 
uvedbo samoprispevka ne strinja.

8. člen
Sredstva samoprispevka se bodo zbirala na posebnem žiro računu 

krajevne skupnosti Čepinci, št. 51900-780-72390 in razporejala po re
ferendumskem programu.

9. člen
Nadzor* nad zbiranjem in porabo sredstev samoprispevka bo 

opravljal svet_KS Čepinci, ki o tem vsako leto poroča zboru občanov v 
Čepincih, Markovcih in Budincih.

10. člen '
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Uradnih objavah po

murskih občin.

Čepinci, dne 27. 4. 1984

Predsednik skupščine 
KS ČEPINCI 

Jožef ŽLEBIČ, 1. r.

142
Na podlagi 2. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS štev. 

3/73) in 28 člena statuta KS Logarovci-Berkovci je skupščina krajevne 
skupnosti Logarovci-Berkovci na svoji seji dne 10. 5. 1984 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za del 
območja krajevne skupnosti Logarovci-Berkovci, za naselje Kokoriči in* 

Berkovski Prelogi.

L člen
Razpiše se referendum za uvedbo krajevnega samoprispevka za del 

območja krajevne skupnosti Logarovci-Berkovci —za naselja Kokoriči 
in Berkovski Prelogi, ki bo dne 10. 6. 1984 v prostorih gasilskega doma 
v Kokoričih od 7.00 — 19.00 ure.

2. člen
Za izvršitev del bo potrebno 2.400.000.00 dinarjev, sredstva zbrana 

s samoprispevkom bodo predvidoma znašala 2.500.000.00 dinarjev. Obe 
naselji Kokoriči in Berkovski Prelogi samoprispevek združujeta in ga 
uporabila za:

— navoz gramoza na vse ceste irt to tako, da bodo pripravljene za 
asfaltiranje.

— odkup uslužnostnih cest (odmeritev in ureditev lastništva).
— izgraditev transformatorske postaje v Kokoričih.
— izgraditev avtobusne postaje v Kokoričih. ,
— 5 % od zbranih sredstev krajevnega samoprispevka se nameni za 

nabavo gasilskega orodja gasilskemu društvu Kokoriči.

3. člen
Samoprispevek bo uveden za obdobje 5 let in sicer od 1.7. 1984 do 

30. 6.*1984>.
• 4. člen

Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno 
prebivajo na območju krajevne skupnosti Logarovci-Berkovci v naselju 
Kokoriči in Berkovski prelogi in sicer:

a) v denarju:
— 2 % od netto OD iz delovnega razmerja.
— 23 % od KD. ki velja do l?ta 1983 (brez olajšav)
— 2 % od čistega dohodka obrtnikov
— 2 % od pokojnin
— 300.00 din mesečno zaposleni v tujini
— 3.000.00 din od obrtnikov pavšalistov letno.
b) v delu
— tri delovne dni po osem ur prispevajo letno gospodarji gospo

darstev. Prispevek v delu se v primeru neizpolnitve ovrednoti:
— en delovni dan 1.000,00 din.
Svet krajevne skupnosti je pristojen, da vsako leto v skladu z uradno 

ugotovljenimi gibanji cen na novo ovrednoti denarno vrednost pri
spevka.

5. člen
Samoprispevka so oproščeni občani, ki izpolnjujejo pogoje iz 10. 

člena zakona o samoprispevku.
6. člen

Pravico glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 
splošni volilni imenik na območju KS Logarovci—Berkovci — naselje 
Kokoriči in Berkovski Prelogi ter zaposleni občani, ki še niso vpisani v 
splošni volilni imenik, imajo pa lastnost delavca v združenem delu.

7. člen
Volilci glasujejo neposredno in tajno z glasovnico, ki ima naslednje 

besedilo:
KRAJEVNA SKUPNOST
LOGAROVCI-BERKOVCI
naselje Kokoriči. Berkovski Prelogi

GLASOVNICA
za glasovanje na referendumu dne 3. 6. 1984 o uvedbi krajevnega 
samoprispevka v denarju in delu v naselju Kokoriči. Berkovski Prelogi 
za obdobje 5 let od 1.7. 1984 do 30. 6. 1989. ki bo znašal:

a) v denarju:
— 2 % od netto OD iz delovnega razmerja
— 23 % od KD, ki velja do leta 1983 (brez olajšav)
— 2 % od čistega dohodka obrtnikov
— 2 % od pokojnin
— 300.00 din mesečno zaposleni v tujini
— 3.000,00 din od obrtnikov pavšalistov letno
b) v delu
— tri delovne dni po osem ur prispevajo letno gospodarji gospo- 

Jarstev.
Prispevek v delu se v primeru neizpolnitve ovrednoti:
— en delovni dan 1.000.00 din
Svet krajevne skupnosti je pristojen, da vsako leto v skladu z uradno 

ugotovljenimi gibanji cen na novo ovrednoti denarno vrednost pri
spevka.

Samoprispevka so oproščeni občani, ki izpolnjujejo pogoje iz 10. 
člena zakona o samoprispevku.

glasujem
’,ZA<‘ »PROTI«



Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo »ZA«, če soglaša 
z uvedbo krajevnega samoprispevka, oziroma obkroži besedo »PROTI«, 
če se z uvedbo krajevnega samoprispevka ne strinja.

8. člen
Sredstva krajevnega sanjoprispevka se bodo zbirala na žiro računu 

krajevne skupnosti Logarovci—Berkovci štev. 51980-842-008563 in 
razporejala po referendumskem programu.

9. člen
Nadzor na d zbiranjem in uporabo krajevnega samoprispevka bc 

opravljal svet krajevne skupnosti Logarovci—Berkovci ter o tem vsako 
leto poroča z‘boru občanov naselja Kokoriči in Berkovski Prelogi skupaj.

10. člen
Za zbiranje sredstev in za izvajanje del bo odgovoren svet krajevne 

skupnosti Logarovci—Berkovci.

11. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah pomurskih 

občin.
Logarovci. dne 14. 5. 1984

Predsednik 
skupščine krajevne skupnosti 

Marijan Kosi

143
Na podlagi 2. čl. Zakona o sampprispevku (Ur. list SRS št. 3/73 in 

17/83) in 43. čl. Statuta KS Selo — Fokovci je na svoji dne 9. 3. 1984 
skupščina sprejela naslednji: # •

SKLEP 
o uvedbi samoprispevka za celotno območje Krajevne skupnosti 

SELO—FOKOVCI
L

Po odločitvi delovnih ljudi in občanov na referendumu, dne 15. 4. 
1984 se za območje KS Selo Fokovci uvede samoprispevek v denarju in 
delu.

2.
Samoprispevek se uvaja za dobo 5 (pet) let od 1.6. 1984 do 30. 4. 

1989 in bo uporabljen za komunalno ureditev naselij.
3.

Zavezanci samoprispevka so občani, ki imajo stalno prebivališče na 
območju KS Selo Fokovci. Višina samoprispevka

a) v denarju:
1,5 % od neto osebnega dohodka zaposlenih
4 % od katasterskega dohodka
1,5 % od čistega dohodka obrtnikov
1,5 % od povprečnega OD v preteklem letu SR Slov, do zaposlenih 

v tujini mesečno
b) v delu:
— za lastnike traktorjev letno po 16 ur v prevozih s traktorjem in 4. 

ure v delu
— za lastnike zemlje letno po vsakem ha obdelovalne zemlje po 1 

delovni dan.
— za ostala gospodinjstva in gospodarstva letno po 2 delovna dneva
Nadomestilo v denarju za eno uro prevoza s traktorjem znaša 500,00 

din za en delovni dan, ki traja 8 ur pa znaša 800,00 din

4.
Samoprispevek se ne bo plačeval od prejemkov iz socialnovarstvenih 

pomoči, od invalidnin, od pokojnin z varstvenim dodatkom, od štipendij 
učencev in študentov ter od nagrad, ki jih prejemajo študentje in učenci 
na proizvodnem delu. oz. na delovni praksi.

5.
S samoprispevkom zbrana sredstva se bodo v celoti namenila za 

izvajanje programa iz ^drugega člena tega sklepa, zbirala pa se bodo na 
zbirnem računu krajevne skupnosti Selo—Fokovci št. žiroračuna je 
51900-842-035-8194

6.
Samoprispevek, ki se plačuje od osebnih dohodkov iz delovnega 

razmerja in pokojnin se obračunava in odteguje izplačevalec dohodke oz. 
pokojnine. Samoprispevek, ki ga plačujejo občani, ki s samostojnim 
osebnim delom opravljajo kmetijsko, gospodarsko dejavnost se ob
davčujejo po dejanskem dohodku pa obračunava in odteguje Uprava za 
družbene prihodke.’

Ostale oblike samoprispevka pa obračunava krajevna skupnost 
Selo—Fokovci, ki vsakega zavezanca pismeno obvesti o njegovi obvezno
sti ter roku plačila.

7.
Nadzor nad dotokom sredstev, njihovi uporabi ter izvajanju del vrši 

svet krajevne skupnosti Selo—Fokovci, ki o tem enkrat letno poroča 
skupščini krajevne skupnosti in zboru občanov.

8.
Ta sklep začne veljati 8 dan po objavi v Uradnih objavah pomurskih 

občin.
Selo—Fokovci, 15. 4. 1984

Predsednik skupščine
Selo—Fokovci 
Rajnar Alojz

144
Na osnovi 2. čl. Zakona o samoprispevku (Ur. list SR Slov. št. 3/73 

in 17/83) in 42. čl. Statuta Krajevne skupnosti Ratkovcije skupščina KS 
Ratkovci na svoji seji dne 18. 3. 1984 sprejela

SKLEP 
o uvedbi krajevnega samoprispevka za celotno območje Krajevne skup

nosti Ratkovci

L
Po določitvi delovnih ljudi in občanov na referendumu, dne 15. 4. 

1984 se za območje KS Ratkovci uvede samoprispevek v denarju in delu.

■ ' 2.
Samoprispevek se uvaja za dobo 5 let od L 6. 1984 do L 6. 1989 in 

bo uporabljen za komunalno urejanje naselij in v vaseh Ivanovci. 
Kančevci in Ratkovci še za asfaltiranje ceste Andrejci — Kančevci ter 
Ratkovci.

3.
Zavezanci samoprispevka so občani, ki imajo stalno prebivališče na 

območju KS Ratkovci. Višina samoprispevka:
a) v denarju:
— za komunalno ureditev naselij
2 % od katasterskega dohodka
1 ,5 % od neto osebnega dohodka zaposlenih
100,00 din mesečno od zaposlenih v tujini
— za asfaltiranje ceste v naseljih Ivanovci, Kančevci in Ratkovci še 

zraven
2 % od katasterskega dohodka
2 % od neto osebnega dohodka
100 din mesečno od zaposlenih v tujini
300 din letno za lastnike traktorjev od vsakega
200 din letno za lastnike osebnih avtomobilov od vsakega .

b) v delu: '
— vsaK gospodar gospodarstva do 3 ha zemlje 3 delovne dni
— vsak gospodar gospodarstva z nad 3 ha zemlje 3 delovne dni
— za lastnike traktorjev 10 ur v prevozih.
— V primeru neizpolnitve samoprispevka v delu se le-ta plača v 

denarju in sicer
— za dan, ki traja 8 ur znaša 1.000,00 din
— za uro prevoza sa traktorjem pa 500,00 din

4.
Samoprispevek se ne bo plačeval od prejemkov iz socialnozdrav- 

stvenih pomoči, od invalidnin, od pokojnin z varstvenim dodatkom, od 
štipendij učencev in študentov ter od nagrad, kijih prejemajo študentje 
in učenci na proizvodnem delu oz. na delovni praksi.

5.
S samoprispevkom zbrana sredstva se bodo v celoti namenila za 

izvajanje programa iz drugega člena-tega sklepa, zbirala pa se bodo na 
zbirnem računu krajevne skupnosti Ratkovci št. žiroračuna 
51900-842-035-8173

6.
Samoprispevek, ki se plačuje od osebnih dohodkov iz delovnega 

razmeija in pokojnin obračunava in odteguje izplačevalec dohodka oz. 
pokojnine. Samoprispevek, ki ga plačujejo občani, ki s samostojnim 
osebnim delom opravljajo kmetijsko, gospodarsko dejavnost se 
obdavčujejo po dejanskem dohodku pa obračunava in odteguje Uprava 
za družbene prihodke.

Ostale oblike samoprispevka pa obračunava krajevna skupnost 
Ratkovci ki vsakega zavezanca pismeno obvesti o njegovi obveznosti ter 
roku plačila.

7.
Nadzor nad dotokom sredstev, njihovi uporabi ter izvajanju del vrši 

svet krajevne skupnosti Ratkovci, ki o tem enkrat letno poroča skupščini 
krajevne skupnosti in zboru občanov.

8.
Ta sklep začne veljati 8 dan poobjavi v Uradnih objavah Pomurskih 

občin.
RATKOVCI, 15. 4. 1984

Predsednik skupščine
, Krajevne skupnosti

Viljem ŠKERLAK ST
R

A
N

 17
 VE

ST
N

IK
, 2

4.
 M

AJ
 19

64


	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge84\uradne15\Vestnik_198400000515.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge84\uradne15\Vestnik_198400000516.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge84\uradne15\Vestnik_198400000517.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge84\uradne15\Vestnik_198400000518.jpg

